[image: image1.jpg]

         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS

	AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO N.º 516/2023 – PRP 07/2023
               O Município de Porto Vera Cruz, por seu Prefeito, torna público a SUSPENSÃO da licitação nº 07/2023, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, para Registro de preços para contratação de empresa(s) para prestação de serviços de hora máquina com escavadeira hidráulica referente o Programa Estadual Avançar Mais RS e prestação de serviços de hora máquina com escavadeira hidráulica mais trator esteira referente o Programa Municipal Propriedade com Mais Água.
O novo dia de recebimento e abertura das propostas serão divulgados neste jornal e no site www.portoveracruz.rs.gov.br

Informações: licitacao@portoveracruz.rs.gov.br
              Gabinete do Prefeito de Porto Vera Cruz, em 05 de abril de 2023.

José Andrade de Matos
Prefeito Municipal